[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 03.09. 2014г.

№ 601
с. Шира

Об объявлении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

начальника отдела по информатизации администрации

муниципального образования Ширинский район

     В соответствии с Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 года № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Ширинский район, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Ширинский район от 31.05.2013 года № 111, администрация муниципального образования Ширинский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела по информатизации администрации муниципального образования Ширинский район.

2. Установить сроки проведения конкурса со 4 по 30 сентября 2014 года.

3. Для участия в конкурсе гражданам необходимо:

- иметь высшее профессиональное образование;
- иметь стаж муниципальной службы на должностях старшей группы должностей муниципальной службы не менее 2 лет или стаж работы по специальности не менее 3 лет;

-  знать и уметь применить в работе нормативно-правовые документы;

- знать и владеть компьютерной техникой в совершенстве;
- знать программы (Дело, СЭД, Контур, Референт).
4.Опубликовать данное постановление на сайте администрации муниципального образования Ширинский район и в районной газете «Ширинский вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ширинский район

                                С.Н.Зайцев